1

温州市科学技术协会

2022年度温州市农民技师评定结果名单
公 示

根据温科协〔2022〕22号文件精神，本年度各县(市、

区) 共推荐农民技师评审对象 63名，通过资格审查，符合申

报农民技师资格条件的对象 63名。经市各专业评审组初评，

温州市农民技术人员职称评委会于 9 月 15 日上午召开评审

会议，评定邹文克等 63人为农民技师,现予以公示（具体名

单见附件）。

1.公示时间：从 9月 16日起到 9月 22日止。

2.反映问题的方式和要求： 在公示期限内，任何个人

和单位均可通过来信、来电、来访的形式，向市科协反映公

示对象存在的问题。以个人名义反映问题的提倡署报本人真

实姓名。以单位名义反映问题的应加盖公章。反映问题要实

事求是，客观公正，反对借机诽谤诬告。

3.监督电话：温州市科协办公室，联系电话：88962210。

温州市科学技术协会

2022年 9月 15日

2

附件

2022 年度温州市农民技师评定结果名单（共 63 名）
序

号
姓 名

性

别
出生年月 所在单位 申报专业

1 邹文克 男 1975.12 温州信合农业科技有限公司 蔬菜

2 舒 骏 男 1990.11 温州市神鹿种业有限公司 蔬菜

3 李乐斌 男 1985.07 温州市神鹿种业有限公司 蔬菜

4 雷 蕾 女 1985.05 浙江省瑞安市马屿镇汤岙村 蔬菜

5 彭如利 男 1974.12 瑞安市马屿镇柴桥头村 蔬菜

6 章云钏 男 1966.02 平阳县金川家庭农场 蔬菜

7 李小慧 女 1994.05 苍南县润之园家庭农场 蔬菜

8 朱直勇 男 1975.11 苍南直勇蔬菜种植专业合作社 蔬菜

9 王振雷 男 1971.02 龙港市余家慕社区余南村 蔬菜

10 叶守敏 男 1973.01 瑞安市桐浦镇浦东村 粮油

11 陈德王 男 1977.04 龙港市朝阳社区施良村 粮油

12 余冬冬 女 1991.09 龙港市余北村293号 植物保护

13 王仁义 男 1974.10 瑞安市陶山镇山西村对面金潮港农场里面 家禽

14 周丐强 男 1977.09 永嘉县强华农业专业合作社 家禽

15 夏克勇 男 1974.07 温州永正农业开发有限公司 家禽

16 吴昌会 男 1991.09 泰顺县荣发农业专业合作社 畜牧

17 李思銮 男 1982.05 泰顺思銮家庭农场 畜牧

18 刘林义 男 1964.10 永嘉县林义养蜂有限公司 养蜂

19 戴成孟 男 1981.07 永嘉县春昕农业综合开发有限公司 养蜂

20 陈周海 男 1979.01 永嘉县星好农业专业合作社 养蜂

21 胡学明 男 1958.09 永嘉县麻山农业专业合作社 养蜂

22 周晶晶 女 1988.09 温州市文成县黄坦镇云湖村 养蜂

23 沈光荣 男 1972.01 泰顺县中锋养殖协会 养蜂

24 严立达 男 1981.06 泰顺县万军家庭农场 养蜂

25 戴宏宝 男 1982.10 永嘉县玉清农业植保专业合作社 茶叶

3

26 吴小珍 女 1976.12 永嘉县上塘镇洪生堂农业综合开发场 茶叶

27 陈小东 男 1989.08 永嘉县瓯龙农业专业合作社 茶叶

28 郑乃凑 男 1969.04 泰顺县双仁茶果专业合作社 茶叶

29 苏妙枝 女 1985.04 泰顺县惠群农产品专业合作社 茶叶

30 林阿河 男 1977.06 泰顺县嘉木园家庭农场 茶叶

31 王同在 男 1973.01 龙港市胜利社区 果蔬

32 林媚媚 女 1984.05 瓯海茶山新盘农业有限公司 果树

33 林庆横 男 1959.09 瑞安市高楼镇小口村 果树

34 刘海龙 男 1971.01 永嘉县龙珠水果专业合作社 果树

35 潘东洋 男 1962.09 永嘉县上峰尖生态农业有限公司 果树

36 徐金有 男 1988.09 永嘉县金优农业有限公司 果树

37 黄锋 男 1982.03 永嘉县岩头后田蓝莓专业合作社 果树

38 徐勇 男 1996.04 文成县南田镇新岳村 果树

39 林昌 男 1992.09 温州瑞皇蓝莓种植专业合作社 果树

40 林宣向 男 1990.11 温州瑞皇蓝莓种植专业合作社 果树

41 唐启迪 男 1975.12 平阳县平川农业专业合作社 果树

42 庄期海 男 1987.07 泰顺县富家垟猕猴桃专业合作社 果树

43 夏念东 男 1974.02 泰顺县东升水果专业合作社 果树

44 翁文升 男 1972.10 泰顺县承香养殖专业合作社 果树

45 陈小飞 女 1982.06 苍南县仙岩半山水果专业合作社 果树

46 郑秋丽 女 1977.03 苍南县中魁顿丽桑葚种植专业合作社 果树

47 胡立彬 男 1970.06 苍南康胜农业专业合作社 果树

48 吴煜龙 男 1975.09 苍南县恩欣家庭农场有限公司 果树

49 叶兆殷 男 1986.04 温州市文成县黄坦镇新康村 果树

50 朱寿东 男 1951.09 永嘉县繁荣花木有限公司 园林

51 朱小中 男 1975.12 永嘉县繁荣花木有限公司 园林

52 金松涛 男 1959.10 温州市鑫视态农业开发有限公司 园林

53 林行冕 男 1978.09 泰顺县畅乐家庭农场 花卉

54 邵建合 男 1963.04 永嘉县建合生态农业专业合作社 农作物栽培

4

55 黄堂冰 男 1967.05 泰顺县塭垟蔬菜专业合作社 农作物栽培

56 谢玉林 男 1980.09 永嘉县谢氏农业开发有限公司 农产品加工

57 谢玉隆 男 1983.12 永嘉县谢氏农业开发有限公司 农产品加工

58 潘光明 男 1977.05 永嘉瓯美农业开发股份有限公司 农业经济管理

59 胡烨漫 男 1993.04 永嘉县农创客发展联合会 农业经济管理

60 苏为超 男 1963.05 泰顺县伟超养殖专业合作社 农业经济管理

61 巫逢洲 男 1992.01 浙江农归巴数据科技有限公司 农业经济管理

62 杜楚银 男 1967.04 永嘉县铁坑生态农业专业合作社 中药材

63 雷衍开 男 1957.05 文成县周壤镇外南民族村 中药材